

COMUNE DI ORISTANO

PROVINCIA DI ORISTANO



REV.	DATA	DESCRIZIONE	VISTO
DOTT. AGRONOMO PUTZOLU SILVIA viale Risorgimento 14 Oristano (OR)- Tel. 3290234174 E-mail: agronomosilviaputzolu@gmail.com			TIMBRO:
COMMITTENTE: COMUNE DI ORISTANO - Provincia di ORISTANO -			RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
RESPONSABILE PROFESSIONALE DELL'INCARICO: DOTT. AGRONOMO PUTZOLU SILVIA			IL SINDACO
COLLABORATORI:			ING. Andrea Lutz
OGGETTO: PROGETTO DI MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE DEL PARCO DELLA RESISTENZA IN VIALE REPUBBLICA” - CIG Z752AA3E00			DATA: DICEMBRE 2019
			SCALA:
TITOLO: DEFINITIVO ESECUTIVO STIMA INCIDENZA MANODOPERA			TAVOLA: N
		DIS:	VER:
DIRITTI D'AUTORE RISERVATI SECONDO LE VIGENTI LEGGI			

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: PROGETTO DI MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE DEL PARCO DELLA RESISTENZA IN VIALE REPUBBLICA” - CIG Z752AA3E00

COMMITTENTE: COMUNE DI ORISTANO

Data, _____

IL TECNICO
DOTT. AGRONOMO PUTZOLU SILVIA

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 np1	PULIZIA DEL FONDO DEL LAGHETTO prima dell'esecuzione DELLA NUOVA IMPERMEABILIZZAZIONE, eseguita a mano e con l'impiego anche di soffiatrici meccaniche o macchine spazzatrici , COMPRESO LO SVUOTAMENTO DELLO STESSO E LA PULIZIA DEL FONDO E IL TRASPORTO IN DISCARICA DEI RIFIUTI PRODOTTI . SOMMANO metri quadri	450,00	1,71	769,50	382,50	49,708
2 np2	POZZETTO troppo pieno da realizzarsi in opera , per sostituzione del troppo pieno già esistente realizzato in calcestruzzo R'CK30 DELLE DIMENZIONI DI 50X50X50 CM CON GRIGLIA FRON ... i nette interne 50x50x50 cm, spessore minimo della piastra di base e delle pareti verticali 8/10 cm, ARMATA LEGGERMENTE SOMMANO cadauno	1,00	750,90	750,90	154,27	20,545
3 NP3	Recinzione eseguita con rete metallica PLASTIFICATA VERDE, maglia 50 x 50 mm, in filo di ferro zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancorata a pali di sostegno in profilato metal ... UOVO CANCELLO DI INGRESSO AL LAGHETTO , REALIZZATO CON STRUTTURA METALLICA E VERNICIATO DELLO STESSO COLORE DELLA RETE SOMMANO m2	250,00	19,86	4'965,00	697,50	14,048
4 NP4	DEMOLIZIONE TOTALE DI RECINZIONE ESISTENTE COMPRESO CONFERIMENTO IN DISCARICA per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione , compreso il carico in cantiere ed escluso ... rasporto a discarica dei materiali di risulta nonché l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. SOMMANO a corpo	1,00	695,60	695,60	0,70	0,101
5 PF.0001.000 2.0020	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancame ... valutato per il volume teorico previsto od ordinato in terreni sciolti esclusa la roccia tenera e la roccia dura da mina SOMMANO metri cubi	104,98	14,28	1'499,11	684,47	45,658
6 PF.0001.000 2.0041	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA risultanti dopo l'esecuzione dei manufatti di reti idriche-fognarie e di cavidotti di linee elettriche-telefoniche, eseguito con ma ... o, valutato per la sezione teorica, con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere SOMMANO metri cubi	104,98	8,60	902,83	405,22	44,884
7 PF.0001.000 3.0031	RIPRISTINO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE precedentemente demolita per l'esecuzione di manufatti o impianti nel sottosuolo, comprendente le seguenti forniture e lavorazioni: il transen ... initrice, perfettamente raccordato alla preesistente pavimentazione adiacente, compresa la rullatura e la pulizia finale SOMMANO metri quadri	125,97	66,55	8'383,30	1'502,82	17,926
8 PF.0001.000 7.0013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GEOTESSILE NON TESSUTO costituito esclusivamente da fibre in 100% polipropilene a filamenti continui spunbonded, stabilizzato ai raggi UV; fornito con ... ghezza: gr/mq 500 secondo EN 965; kN/m 34,0 secondo EN ISO 10319; valutata per la effettiva superficie coperta dai teli. SOMMANO metri quadri	125,97	7,18	904,46	365,31	40,390
9 PF.0003.001 4.0005	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al tipo SN4 SDR41 definito dalla Norma UNI EN 1401, completo delle sigle identificative (marchiatura ad interdistanza non superiore al metro) del ... rimento del tubo, il rinterro del cavo e la fornitura e posa in opera di braghe e raccordi. Del diametro esterno mm 250 SOMMANO metri	114,75	74,65	8'566,09	3'009,89	35,137
10 PF.0003.001 4.0020	CURVE A 15° - 30° - 45° per tubi in PVC rigido tipo SN4 o SN2 con giunti a bicchiere e anello di gomma, data in opera compresa fornitura, trasporto, sfilamento lungo linea, livella ... rimento, il rinterro del cavo e la fornitura dell'eventuale tappo di chiusura sulla diramazione. Diametro esterno 250 mm SOMMANO cadauno	3,00	72,28	216,84	51,39	23,700
11 PF.0003.001 4.0048	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al tipo SN8 SDR34 definito dalla Norma UNI EN 1401, completo delle sigle identificative (marchiatura ad interdistanza non superiore al metro) del ... ento del tubo, il rinterro del cavo e la fornitura e posa in opera di braghe e raccordi. Del diametro esterno mm 200 SN8 SOMMANO metri	95,20	56,67	5'394,98	2'020,14	37,445
	A R I P O R T A R E			33'048,61	9'274,21	

